

materiale de intretinere

I.D.: 76994479

Data publicarii	28.12.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 671,39 RON - 671,39 RON

Descriere: capac wc univ pl roz BUC 3,000 23,11 69,33 2 Surub l.7505a 3*40vra BUC 400,000 0,04 16,80 3 manusi poliester -poliuretan mily -10 PER 5,000 4,20 21,01 4 prelung.magnetic varfuri 1/4 5/set SET 2,000 10,50 21,01 5 patent tai.maner soft-touch 160 BUC 2,000 20,59 41,18 6 Cleste cuie 10 BUC 1,000 16,39 16,39 7 ciocan mec.forj.coada lemn ets 0.1 BUC 1,000 8,40 8,40 8 10492 surub.cr-va man.cauc.pz2*100 BUC 1,000 8,40 8,40 9 10491 surub.cr-va man.cauc.pz1*75 BUC 1,000 5,46 5,46 10 canepa fuior BUC 4,000 4,20 16,81 11 ruleta #99 frane 7.5m*25mm BUC 1,000 24,79 24,79 12 Cuie constr.3*60 KG 4,000 9,24 36,97 13 cheita aerisitor calorifer met.5 BUC 6,000 2,52 15,13 14 lampa lipit aprind.quart.etp BUC 1,000 66,81 66,81 15 Butelie gaz 190gr BUC 3,000 6,30 18,91 16 Racord flexibil WC BUC 2,000 28,99 57,98 17 Surub gipsc.3.5*35 BUC 300,000 0,08 25,20 18 Surub L.7505a 4*80 BUC 100,000 0,17 16,81 19 diblu autofiletant melc din nylon 100 100,000 0,29 29,41 20 dalta lemn man.bimat.38mm BUC 1,000 37,82 37,82 21 Surub gipsc.3.5*25 BUC 260,000 0,04 10,92 22 Surub gipsc.3.5*35 BUC 1.110,000 0,08 93,24 23 CHEIE negativa tip cr-va 4mm-10mm BUC 2,000 6,30 12,61
